

मुरगांव पत्तन प्राधिकरण MORMUGAO PORT AUTHORITY

(पलान, पोत परिवहन और जलमार्ग मंत्रालय, भारत सरकार) IMINISTRY OF PORTS, SHIPPING & WATERWAYS, GOVT. OF INDIA)

समुद्री विभाग/MARINE DEPARTMENT

"सारसी" प्रणासनिक कार्यालय भवन, हेडलैण्ड सडा, गोवा — 403804.
"SAARASI" ADMINISTRATIVE OFFICE BLDG HEADLAND SADA GOA - 493 804.
Email: do@mptgoa.gov.in website: https://www.inptgoa.gov.in





DC/S(21)/2024/00677

14th May 2024

CIRCULAR NO. 02/2024

Sub: Harit Shrey or हरित श्रेय regarding

Refer to the Trade Circular No. 12/2023 issued by Traffic Manager under reference No. TM/02/48/2023/01603 dated 16.10.2023 on the above subject.

In the 14th Board meeting held on 26.04.2024, the Harit Shrey discount Scheme has been extended further upto 31st March 2025.

Shipping Agents are encouraged to take advantage of the same and give wide publicity of Port's Harit Shrey initiative.

This is for information of the Trade.

(Capt. Manoj Joshi) Deputy Conservator

malant

To,

The President, Mormugao Stevedores Association Port President, Mormugao Ship Agents Association

c.c. to: Chairman's Office/Dy. Chairman's Office

c.c. to: All HODs

c.c. to: All Sectional Heads of Marine Department

c.c. to: Hindi Section - for translation

c.c. to: MPT Website.





मुरगांव पत्तन प्राधिकरण MORMUGAO PORT AUTHORITY

(पल्तन, पोत परिवहन और जलमार्ग मत्रालय, भारत सरकार) (MINISTRY OF PORTS, SHIPPING & WATERWAYS, GOVT. OF INDIA)

समुद्री विभाग/MARINE DEPARTMENT

"सारसी" प्रशासनिक कार्यालय भवन, हेडलैण्ड सडा, गोवा — 403804. "SAARASI" ADMINISTRATIVE OFFICE BLDG, HEADLAND SADA, GOA - 403 804. G2Q

14 मई, 2024

डीसी/एस(21)/2024/00677

परिपत्र सं. 02/2024

विषय:- हरित श्रेय -के संबंध में ।

उपरोक्त विषय पर संदर्भ संख्या टीएम /02/48/2023/01603 दिनांक 16.10.2023 के तहत यातायात प्रबंधक द्वारा जारी व्यापार परिपत्र संख्या 12/2023 संदर्भ लिया जाए ।

दि. 26.04.2024 को संपन्न 14वीं मंडल बैठक में हरित श्रेय छूट योजना को आगे दि. 31 मार्च 2025 तक बढ़ा दिया गया है।

नौवहन एजेंटों को प्रोत्साहित किया जाता है कि इसका लाभ उठाए व पत्तन के हरित श्रेय पहल कार्य को व्यापक प्रचार दें।

यह व्यापारी वर्ग की सूचना हेतु जारी किया जाता है।

(कप्तान मनोज जोशी) उप संरक्षक

mond

भेवा में,

अध्यक्ष, मुरगांव स्टीवेडोर्स एसोसिएशन अध्यक्ष, मुरगांव शिप एजेंट्स एसोसिएशन

प्रतिलिपि: अध्यक्ष का कार्यालय/उपाध्यक्ष का कार्यालय

प्रतिलिपि: सभी विभागाध्यक्ष

प्रतिलिपि: समुद्री विभाग के सभी अनुभाग प्रमुख

प्रंतिलिपि: एमपीए वेबसाइट